%
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDA BAHIA

INSTRUCOES:

conversdo em PDF.

como FOLHA DE ROSTO

1. Preencher e acessar icone IMPRIMIR para

2. Os documentos de habilitagdo devem vir

separados por empresa e com esta lista de verificagdo

3. Usar o “pdf Tools” ou outro editor para juntar os
documentos de habilitagdo por empresa, em vez de
os documentos virem um a um no SEI, formando-se
um Unico arquivo por empresa.

4. Ver o checklist de arrumag@o do processo (Pasta

Publica dos Pregoeiros e Repositorio Digital)

LISTA DE VERIFICACAO- PREGAO ELETRONICO n2 45/2021

(Instrugdo processual - fase de habilitacdo)

FORNECEDOR: IDCONTROLL IDENTIFICACAO E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 35.663.840/0001-19

CONTATO (telefone e e-mail): | Email: COMERCIAL@IDCONTROLL.COM.BR
Fone: (31) 33609560

CONTATO: BALTAZAR SOARES ARRUDA FELICIO

ITENS Ne: 1-2-3-6e7

[sim] NAO | NA
1. Declaragdes Comprasnet
1. Extrato de declaragdes do COMPRASNET X
2. Habilitagdo juridica
a) comprovante de inscrigdo no Registro Publico de Empresas Mercantis, no caso de X
empresario
b) ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em
se tratando de sociedades empresdrias, acompanhado, no caso de sociedades por X
acOes, de documentos de elei¢do de seus administradores
c) inscrigdo do ato constitutivo, no caso de sociedades simples, acompanhada de prova
da diretoria em exercicio X
d) decreto de autorizagdo, em se tratando de empresa ou sociedade estrangeira em
funcionamento no Pais, e ato de registro ou autorizagdo para funcionamento expedido
pelo érgdo competente, quando a atividade assim o exigir: X
d.1) verificar condigdo do edital referente a outros documentos exigidos para o
exercicio da atividade licitada (ex.: alvara sanitario, licenca ambiental etc) — especificar
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDA BAHIA

SIM

NAO

NA

(incluir uma nova linha para cada exigéncia):

e) ato de registro ou autorizagdo para funcionamento expedido pelo 6érgdo
competente, quando a atividade assim o exigir

3. Regularidade Fiscal

a) prova de inscri¢do no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica (CNPJ)

b) prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Servigco (FGTS) —
Certificado de Regularidade do FGTS (CRF) Certid3o atualizada em 28.12.2021

c) prova de regularidade com a Fazenda Nacional, mediante a apresentagdo da Certiddo
Conjunta de Débitos Relativos a Tributos Federais e a Divida Ativa da Unido, nos termos
da Portaria Conjunta RFB/PGFN n.2 1751/2014

d) prova de regularidade com a Fazenda Estadual/Distrital, do domicilio ou sede da
licitante, mediante Certiddo de Quitagdo de Tributos Estaduais/Distritais, ou certiddo
gue comprove a regularidade com o ICMS, emitida pelo 6rgdo competente

e) prova de regularidade com a Fazenda Municipal, do domicilio ou sede do licitante,
mediante Certiddo de Quitagdo de Tributos Municipais, ou certiddo que comprove a
regularidade com o ISS, emitida pelo érgdo competente.

4. Regularidade Trabalhista

a) prova de inexisténcia de débitos inadimplidos perante a Justica do Trabalho -
Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

5. Qualificagdo Econémico-Financeira

a) Certiddo Negativa de Faléncia, Concordata, recuperagdo judicial ou extrajudicial,
expedida pelo distribuidor da sede da licitante
a.1) Comprovante de Verificagdo da Autenticidade — Certiddo Faléncia e Concordata.

b) Balango Patrimonial do ultimo exercicio social exigivel, apresentado na forma da lei,
nos termos do disposto no art. 1078 do Cddigo Civil (conforme Acérddo TCU
1.999/2014)

b.1) demonstrativos contdbeis eventualmente exigidos — especificar (incluir uma nova
linha para cada exigéncia)
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SIM | NAO | NA

d.1) E-mail com Manifestag¢do Favoravel da Unidade Demandante (SEMIN-STI) X

7. Consultas ao CNJ e CEIS (no nome da Pessoa Juridica e Sécio Majoritario), Situagdao no SICAF e Nivel 1
do SICAF (Cadastramento), Ocorréncias e Participagdo Indireta

a) Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Atos de Improbidade
Administrativa, mantido pelo Conselho Nacional de Justica — CNJ, no endereco| X
eletrénico www.cnj.jus.br/improbidade adm/consultar_requerido.php

b) Cadastro Nacional das Empresas Inidéneas e Suspensas — CEIS, no enderego
eletrénico

http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?ordenarPor=nome&direcao=asc X
c) SITUACAO NO SICAF E CADASTRO NIVEL 1, a fim de verificar a composigéo societaria
das empresas e certificar eventual participagdo que ofenda ao art. 99, inciso Ill, da Lei X

8.666/93 (participacdo, direta ou indireta, na licitagdo, de servidor ou dirigente do
TRE-BA).

d) Ocorréncias Registradas e impedimentos indiretos (se houver ocorréncia, juntar a
consulta, mesmo que vencida ou que ndo impega a participagdo na licitagdo). Informar| X
no relatdrio final se ha ocorréncia apta ou ndo a afastar a licitante do certame.

e) Havendo impedimento indireto, juntar o cadastro nivel 1 da empresa apenada, a fim
de se verificar os indicios, quais sejam,: a data de abertura (se anterior ou posterior a
data de abertura da empresa participante do certame), endereco, objeto social , e-mail
e telefone (se sdo iguais ao da empresa participante do certame), bem como se o sécio
é controlador ou gerente ou verificar a data que se desvinculou da empresa apenada,
se for o caso. Informar a conclusdo da analise no relatdrio final.




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 35.663.840/0001-19 DUNS®: 925844239

Razio Social: IDCONTROLL IDENTIFICACAO E TECNOLOGIA LTDA

Nome Fantasia: IDCONTROLL

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/03/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta (Dados obtidos do historico)

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 15/01/2022
FGTS Validade: 03/01/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 29/05/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/02/2022
Receita Municipal Validade: 06/01/2022
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2022
Emitido em: 28/12/2021 09:12 1 de 2

CPF: 244.890.933-49 Nome: LUCIO ROBERTO DE OLIVEIRA
Ass:




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 35.663.840/0001-19 DUNS®: 925844239
Razio Social: IDCONTROLL IDENTIFICACAO E TECNOLOGIA LTDA
Nome Fantasia: IDCONTROLL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Ambito:

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI / 154048-FUNDACAO UNIVERSIDADE

Emitido em: 28/12/2021 09:12 2 de
CPF: 244.890.933-49  Nome: LUCIO ROBERTO DE OLIVEIRA



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  35.663.840/0001-19

Raz&o Social:IDCONTROLL IDENTIFICACAO E TECNOLOGIA LTDA

Enderego: AV DO CONTORNO 2905 SALA 407 / SANTA EFIGENIA / BELO HORIZONTE
/ MG/ 30110-915

A Caixa EconGmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/12/2021 a 22/01/2022

Certificagdo Nimero: 2021122402071190134241
Informagdo obtida em 28/12/2021 09:10:02

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Zimbra 000511240728@tre-ba.jus.br

Re: SOLICITAGAO DE URGENTE MANIFESTAGCAO DA AREA TECNICA DA UNIDADE
DEMANDANTE- REF AO PREGAO N°45/2021 - Referente aos itens n® 1-2-3- 5 e 7-
FASE DE ACEITACAO DE PRODUTOS OFERTADOS

De : Leonardo Menezes <Ilcmenezes@tre-ba.jus.br> Ter, 28 de dez de 2021 07:58

Assunto : Re: SOL;CITA(;AO DE URGENTE MANIFESTA(;AO DA
AREA TECNICA DA UNIDADE DEMANDANTE- REF AO
PREGAO N©45/2021 - Rgferente aos itens n° 1-2-3-
5 e 7-FASE DE ACEITACAO DE PRODUTOS
OFERTADOS

Para : Lucio Roberto De Oliveira <000511240728@tre-
ba.jus.br>

Prezado Lucio,

Em exame das especificagdes dos equipamentos oferecidos pela licitante, solicito maior
esclarecimento com relagao ao ofertado para o item 2, vez que ndo conseguimos
identificar o equipamento com base na descrigdo fornecida. Quanto aos demais, estéo de
acordo com o solicitado pela area demandante.

Atenciosamente,

Leonardo Menezes
Icmenezes@tre-ba.jus.br

Secéao de Microinformatica

Coordenadoria de Equipamento e Suporte

Secretaria de Tecnologia da Informagao e Comunicagéao
Tribunal Regional Eleitoral da Bahia

De: "Lucio Roberto De Oliveira" <000511240728@tre-ba.jus.br>

Para: "Leonardo Costa de Menezes" <lcmenezes@tre-ba.gov.br>, "lcmenezes1"
<lcmenezes1@gmail.com>

Enviadas: Segunda-feira, 27 de dezembro de 2021 13:42:43

Assunto: SOLICITACAO DE URGENTE M@NIFESTA(;AO DA AREA TECNICA DA
UNIDADE DEMANDANTE- REF AO PREGAO N°45/2021 - Referente aos itens n° 1-2-3-
5 e 7-FASE DE ACEITACAO DE PRODUTOS OFERTADOS

Assunto: SOLICITACAO DE URGENTE MANIFESTA(;AO DA AREA TECNICA DA
UNIDADE DEMANDANTE- REF AO PREGAO N°45/2021

Prezado colega Leonardo Menezes, boa tarde.

PROCESSO SEI n° 0014898-95.2021.6.05.8000

OBJETO: Aquisigdo de dispositivos de automagao para testes de integragdo com sistemas
de controle de acesso e registro de ponto eletrénico, bem como protdtipos de consulta a
eleitor via aplicativo E-titulo/QR-Code, junto a Microempresas ou Empresas de Pequeno
Porte.



REABERTURA DO PREGAO PROGRAMADA PARA OCORRER NO DIA 28 DE
DEZEMBRO, AS 10h

Considerando a complexidade dos produtos ofertados pela licitante IDCONTROLL
IDENTIFICACAO E TECNOLOGIA LTDA, inicialmente classificada em primeiro lugar,
para os itens n® 1-2 -3- 6 e 7 no Pregédo supramencionado, solicito URGENTE
manifestagao técnica da unidade demandante quanto ao atendimento das especificagdes
técnicas dos produtos ofertados licitante supramencionada em comparagao as
especificagdes constantes no anexo A- ESPECIFICACOES - do edital. .

Por oportuno, seguem os catalogos/prospectos enviados pelas licitante. Caso se faca
necessario, poderemos diligenciar junto a licitante para solicitagdo de outros
documentos/catalogo, folder dos produtos ofertados, todos da marca IDCONTROLL,
sendo os seguintes modelos: Item 1: Leitor QR Code, modelo JL500; item n° 2, modelo
Leitor ARCODE JL500;item n° 3, Cartao de Proximidade MIFARE; item n° 6, IDCLASS
MIFARE e item n° 7, IDFACE 10000. .

Sendo assim, com base na condigdo 19.8. do edital, aqui transcrita in verbis: "O
Pregoeiro ou autoridade superior podera subsidiar-se em pareceres emitidos por técnicos
ou especialistas no assunto objeto desta licitagéo", precisamos dessa manifestagéo
técnica para subsidiar nossa deciséo, pois estamos na fase fase de aceitagdo dos
produtos ofertados pelas licitantes.

Por derradeiro, informo que agendamos a reabertura deste pregéo para o dia 28 de
dezembro de 2021, as 10h( horario de Brasilia).

Atenciosamente,

Lucio Roberto de Oliveira
PREGOEIRO

ramal 7084.

ZAP/FONE: 071 99244 9562



Zimbra 000511240728@tre-ba.jus.br

Re: ITEM N] 2 ---Fwd: Envio de catalogo - PE 45/2021 - Empresa IDCONTROLL

De : Leonardo Menezes <Icmenezes@tre-ba.jus.br> Ter, 28 de dez de 2021 10:15

Assunto : Re: ITEM N] 2 ---Fwd: Envio de catalogo - PE
45/2021 - Empresa IDCONTROLL

Para : Lucio Roberto De Oliveira <000511240728@tre-
ba.jus.br>

As imagens externas ndo sao exibidas. _Exibir as imagens abaixo

Bom dia!

Esclarego que o equipamento esta em conformidade com as exigéncias do setor
demandante.

Att.,

Leonardo Menezes
Icmenezes@tre-ba.jus.br

Secéao de Microinformatica

Coordenadoria de Equipamento e Suporte

Secretaria de Tecnologia da Informagéo e Comunicagéo
Tribunal Regional Eleitoral da Bahia

De: "Lucio Roberto De Oliveira" <000511240728@tre-ba.jus.br>

Para: "Icmenezes1" <Icmenezes1@gmail.com>, "Leonardo Costa de Menezes"
<lcmenezes@tre-ba.gov.br>

Enviadas: Terca-feira, 28 de dezembro de 2021 10:08:05

Assunto: ITEM N] 2 ---Fwd: Envio de catalogo - PE 45/2021 - Empresa IDCONTROLL

Leonardo, bom dia segue o catalogo referente ao item n° 2 para a sua urgente
manifestagao.

e: "operacional@liderlicitacoes.com.br" <lidergestaoemliicitacao@gmail.com>
Para: "Iroliveira" <Iroliveira@tre-ba.jus.br>

Enviadas: Terga-feira, 28 de dezembro de 2021 10:03:27

Assunto: Envio de catalogo - PE 45/2021 - Empresa IDCONTROLL

Prezados, bom dia.

Conforme solicitado, segue em anexo o catalogo referente ao item 02 do lote Unico da licitacdo acima
mencionada.

Atenciosamente,

Kenya Ribeiro
(Analista de LicitacOes)



Lucio Roberto De Oliveira
Técnico Judiciario | SELIC
7084




2 Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (28/12/2021 as 09:35) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangéao ativa

quanto ao CNPJ n° 35.663.840/0001-19.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
61CB.0481.C3A7.8913 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 28/12/2021 as 09:35:13 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



2 Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (28/12/2021 as 09:36) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangéao ativa

quanto ao CPF n° 051.603.686-63.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
61CB.04C2.69E8.D978 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 28/12/2021 as 09:36:18 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  35663840000119

Data da consulta: 28/12/2021 09:37:34
Data da ultima atualizagdo: 27/12/2021 18:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Detalhar 35.663.840/0001-19 IDCONTROLL
IDENTIFICACAO E
TECNOLOGIA LTDA

UF DO SANCIONADO

MG

LIMPAR
GRGAO/ENTIDADE 5
SANCIONADORA TIPO DA SANCAO
FUNDAGAO Suspensdo - Lei de
UNIVERSIDADE Licitagdes

FEDERAL DO PIAU{

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

30/11/2021

QUANTIDADE



FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 05160368663

Data da consulta: 28/12/2021 09:37:34
Data da ultima atualizagdo: 27/12/2021 18:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANCAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

QUANTIDADE



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

35.663.840/0001-19 DUNS®: 925844239
IDCONTROLL IDENTIFICACAO E TECNOLOGIA LTDA
IDCONTROLL

Situa¢do do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/03/2022

Dados do Nivel

Situagdo do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:

Micro Empresa
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEIL: Nio
R$ 200.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 29/11/2019

4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

3299-0/99 - FABRICACAO DE PRODUTOS DIVERSOS NAO

4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
6201-5/01 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR
6209-1/00 - SUPORTE TECNICO, MANUTENGAO E OUTROS SERVICOS
7733-1/00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA

9511-8/00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE

Dados para Contato

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

E-mail:

30.110-915

AVENIDA DO CONTORNO, 2905 - SALA 407 - SANTA EFIGENIA
Belo Horizonte / Minas Gerais

(31) 33609560

COMERCIAL@IDCONTROLL.COM.BR

Dados do Responsavel Legal

CPFE: 051.603.686-63
Nome: BALTAZAR SOARES ARRUDA FELICIO
Emitido em: 28/12/2021 09:18 1 de 2

CPF: 244.890.933-49

Nome: LUCIO ROBERTO DE OLIVEIRA



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 035.405.466-00
Nome: MARCOS ANTONIO GUERRA JUNIOR
E-mail: operacional@liderlicitacoes.com.br

Socios / Administradores
Dados do Sécio/Administrador 1

CPF: 051.603.686-63 Participacdo Societaria:  100,00%
Nome: BALTAZAR SOARES ARRUDA FELICIO

Nuamero do Documento: 11448471 Orgio Expedidor: PC/MG
Data de Expedicio: 19/01/2017 Data de Nascimento: 06/01/1983
Filiacio Materna: ELANE SOARES ARRUDA

Estado Civil: Solteiro(a)

CED: 30.510-160

Endereco: RUA NICIAS CONTINENTINO, 886 - CASA - NOVA GAMELEIRA
Municipio / UF: Belo Horizonte / Minas Gerais

Telefone: (31) 30726275

E-mail: brs.licita@gmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos
3514 - Manutencio de Reldgios de Ponto

3530 - Informatica - Manutengio de Computadores

3840 - Treinamento Informatica - Sistema / Software

16918 - Informatica - Desenvolvimento / Implantagio / Manutengio Re-de de Computador

19615 - Informatica - Instalagio / Manutengio Comunicagio Dados

22128 - Manutencio / Instalagio / Desenvolvimento Software

24333 - Servigo de Licenga pelo Uso de Software

26000 - Sustentacio de Software

26972 - Servigos de Instalagio, Transi¢io e Configuragio / Parametrizagio de Software

Emitido em: 28/12/2021 09:18 2 de
CPF: 244.890.933-49 ~ Nome: LUCIO ROBERTO DE OLIVEIRA



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPYJ:

Razao Social:

Nome Fantasia:
Situagdo do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

35.663.840/0001-19 DUNS®: 925844239
IDCONTROLL IDENTIFICACAO E TECNOLOGIA LTDA
IDCONTROLL

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Numero do Processo:
Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. 11

Inexecugio total ou parcial do contrato

154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
30/11/2021 Valor da Multa: R$ 1.566,00
23111044236202052 Numero do Contrato: 06/2020

Multa compensatéria de 10% (dez por cento) sobre o valor total da Nota de
Empenho 2020NE801105, visto a inexecugio total do objeto. Pregio 06/2020.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Numero do Processo:
Descri¢io/Justificativa:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecugio total ou parcial do contrato

154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Orgio Sancionador

Determinado
30/11/2021 Prazo Final: 30/08/2022
23111044236202052 Ntmero do Contrato: 06/2020

Suspensido de licitar e impedimento de contratar com a Universidade Federal
do Piaui por 09 (nove) meses, em virtude da inexecugio total do objeto da
Nota de Empenho 2020NE801105. Pregio 06/2020.

Emitido em: 27/12/2021 12:35

CPF: 244.890.933-49

1de
Nome: LUCIO ROBERTO DE OLIVEIRA



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

35.663.840/0001-19 DUNS®: 925844239
IDCONTROLL IDENTIFICACAO E TECNOLOGIA LTDA
IDCONTROLL

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:

Numero do Processo:
Descri¢io/Justificativa:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III
Inexecugio total ou parcial do contrato

154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Orgio Sancionador

Determinado
30/11/2021 Prazo Final: 30/08/2022
23111044236202052 Numero do Contrato: 06/2020

Suspensio de licitar e impedimento de contratar com a Universidade Federal
do Piaui por 09 (nove) meses, em virtude da inexecugio total do objeto da
Nota de Empenho 2020NE801105. Pregio 06/2020.

Emitido em: 28/12/2021 09:14 Ide 1

CPF: 244.890.933-49

Nome: LUCIO ROBERTO DE OLIVEIRA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 35.663.840/0001-19 DUNS®: 925844239
Razio Social: IDCONTROLL IDENTIFICACAO E TECNOLOGIA LTDA
Nome Fantasia: IDCONTROLL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 28/12/2021 09:15 1
CPF: 244.890.933-49 ~ Nome: LUCIO ROBERTO DE OLIVEIRA

de



